
UCHWAŁA NR 54/VII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 oraz 1572), art. 41 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, M.P. z 2024 r. poz. 93) Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 388/XXXIV/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
24 marca 2022 r. w sprawie  Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
na lata 2022 - 2025 zmianie ulega rozdział VIII pkt 2 załącznika do uchwały, 
który otrzymuje brzmienie: 

"2. Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

1) Za każdy udział w posiedzeniu Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Śremie wypłacane jest wynagrodzenie 
w wysokości: 

- 200,00 zł brutto (słownie: dwieście złotych brutto 00/100) dla członka 
Komisji, 

- 300,00 zł brutto (słownie: trzysta złotych brutto 00/100) dla 
przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego i sekretarza, 

2) Wynagrodzenie, o którym mowa  w pkt 1 wypłacane jest miesięcznie, 
zgodnie z wykazem obecności na posiedzeniach Komisji, 

3) W przypadku nieobecności na posiedzeniu Komisji wynagrodzenie 
nie przysługuje.". 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6809A84B-9614-4FC5-B23B-84ECB622FDB8. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

       

  

  

  

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6809A84B-9614-4FC5-B23B-84ECB622FDB8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 54/VII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022 - 2025 

Uchwałą Nr 388/XXXIV/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 marca 
2022 r. przyjęto Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 - 2025. 

W związku z narastającą inflacją, wzrostem minimalnego 
wynagrodzenia brutto oraz wzrostem stawki godzinowej brutto zmianie 
ulega wysokość wynagrodzenia dla członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Wysokość wynagrodzenia dla poszczególnych członków komisji została 
określona w rozdziale VIII pkt 2 załącznika do uchwały. 

Środki finansowe na wynagrodzenie członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych pochodzą z dochodów z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i zostały 
zabezpieczone w dziale 851 - ochrona zdrowia. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

  

  

  

   

 
 
  

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6809A84B-9614-4FC5-B23B-84ECB622FDB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 54/VII/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


